附件

资格复审人员名单
	岗位代码：3000032（汉语言文学）

	招聘
人数
	准考证号
	公共
成绩
	名次

	1
	301001001111
	89.5
	1

	
	301001001123
	86.5
	2

	
	301001000920
	85.5
	3

	
	301001001012
	84.5
	4

	
	301001000811
	84
	5

	
	301001000901
	84
	


	岗位代码： 3000033（经济学、贸易经济）

	招聘
人数
	准考证号
	公共
成绩
	名次

	1
	301001001316
	89.5
	1

	
	301001001309
	86.5
	2

	
	301001001323
	83.5
	3

	
	301001001317
	82.5
	4

	
	301001001211
	82.5
	

	
	301001001302
	82.5
	


	岗位代码： 3000035（人力资源管理、工商管理）

	招聘
人数
	准考证号
	公共
成绩
	名次

	1
	301001001426
	85.5
	1

	
	301001001622
	84.5
	2

	
	301001001705
	83.5
	3

	
	301001001529
	82.5
	4

	
	301001001422
	82
	5


	岗位代码： 3000036（酒店管理）

	招聘
人数
	准考证号
	公共
成绩
	名次

	1
	301001001723
	78.5
	1

	
	301001001722
	76
	2


	岗位代码： 3000037（会计学）

	招聘
人数
	准考证号
	公共
成绩
	名次

	1
	302000102301
	82
	1

	
	302000102313
	80
	2

	
	302000102217
	79
	3

	
	302000102221
	78.5
	4

	
	302000102223
	78.5
	


	岗位代码： 3000038（电气工程及其自动化）

	招聘
人数
	准考证号
	公共
成绩
	名次

	1
	302000102319
	79
	1

	
	302000102324
	78.5
	2

	
	302000102321
	77
	3

	
	302000102325
	77
	

	
	302000102320
	76
	5


	岗位代码： 3000040（通信工程）

	招聘
人数
	准考证号
	公共
成绩
	名次

	1
	302000102402
	87
	1

	
	302000102401
	86.5
	2

	
	302000102329
	86.5
	

	
	302000102405
	86.5
	

	
	302000102328
	84
	5


